
 

       УКРАЇНА            КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІІ сесія (позачергова) VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

24 грудня 2020 року                                                   № 15 - VІІІ 
 

   

Про реорганізацію Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району Одеської області шляхом 

приєднання до Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

 

Відповідно до  ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Верховної ради України від 17.07.2020 р. № 807 «Про  утворення та ліквідацію 

районів», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 р. № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 № 720-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Одеської області»,  ст. ст. 104, 105, 107 

Цивільного кодексу України, ст. 14, 15, 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в України», ст. 31 Закону України «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу I 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства 

та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України 

від 18.06.2015 р № 1000/5, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розпочати процедуру реорганізації Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району Одеської області  (67840, Одеська область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, вул. 

Жовтнева, буд. 2а, код ЄДРПОУ 04527253) шляхом приєднання до Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  (67832, Одеська область, Овідіопольський район, смт 

Великодолинське, вул. Соборна, буд. 1, корп. А, код ЄДРПОУ 04379410). 

2. Встановити, що Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області  є 

правонаступником всього майна, прав та обов’язків Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району Одеської області. 

3. Утворити комісію з реорганізації Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району Одеської області шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області та затвердити її персональний склад (додаток № 1). 

4. Затвердити План заходів з реорганізації Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району Одеської області (додаток № 2). 

5. Затвердити форму передавального акту (додаток 3). Комісії з реорганізації 

використовувати затверджену форму у своїй роботі. 

 



6. Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що нагромадилися станом на 

31.12.2020 р. під час діяльності ради, що приєднуються до Великодолинської селищної ради 

(додаток 4). Комісії з реорганізації використовувати затверджену форму у своїй роботі. 

7. Комісії з реорганізації Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області скласти: 

7.1. Передавальний акт із зазначенням усього майна, активів, зобов’язань, що передаються 

правонаступнику – Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області. 

7.2. Акт приймання–передавання справ постійного строку зберігання та з кадрових питань, 

по 31.12.2020 рік включно. 

7.3. Акт приймання–передавання документів незавершених в діловодстві, що 

нагромадилися під час діяльності Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області станом на 31.12.2020 року. 

8. Голові утвореної цим рішенням комісії з реорганізації забезпечити своєчасне здійснення 

заходів, передбачених вищевказаним Планом заходів з реорганізації Молодіжненської сільської 

ради Овідіопольського району Одеської області. 

9. У зв’язку з реорганізацією Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області, яка передбачає її подальше припинення шляхом приєднання до 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, уповноважити 

Великодолинського селищного голову забезпечити проведення інвентаризації активів та 

зобов’язань Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області перед 

складанням річної фінансової звітності станом на 31.12.2020 року. Інвентаризацію активів та 

зобов’язань проводити у присутності матеріально відповідальних осіб Молодіжненської 

сільської ради Овідіопольського району Одеської області. 

10. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, активів та 

зобов’язань Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області, зміну 

персонального складу комісії з реорганізації у випадку тимчасової непрацездатності будь-кого із 

членів комісії з реорганізації, припинення трудових відносин, тощо, проводити на підставі 

рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

11. Уповноважити голову комісії з реорганізації на подачу відповідних документів та 

вчинення дій, необхідних для проведення державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а також на вчинення всіх 

необхідних дій, пов’язаних з виконанням заходів з реорганізації, передбачених додатком № 2. 

12. Голові комісії з реорганізації забезпечити у встановленому законом порядку закриття 

рахунків Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області в органах 

державного казначейства. 

13. Голові комісії з реорганізації забезпечити у встановленому законом порядку знищення 

печаток та штампів Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області.           

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова          М.І. Лук’янчук 


